Главе муниципального образования
«Городской округ «Город Нарьян-Мар»
Белаку О.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о внесении  изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»:
Тип и вид рекламной конструкции[footnoteRef:1]:______________________________________________ [1:  Рекламный щит, брандмауэрное панно, перетяжка, панель-кронштейн, световой короб, пилон, призматрон, споллер, роллер, мультипанель, электронное табло, экран (видеоэкран), проекционная установка, реклама на ограждениях (временная), другая (указать).]

□ На земельном участке (отдельно стоящая конструкция)
□ На здании/сооружении находящейся в муниципальной/государственной собственности

Адрес размещения:_____________________________________________________________

Площадь и количество информационного поля (полей) __________кв. м.    х      ______ шт.

Подсветка   _____________ Звуковые эффекты ___________ Прочие эффекты __________

К заявлению прилагаю:
1. ситуационный план размещения рекламной конструкции в масштабе 1:1000 или 1:500 в системе городской застройки;
2. эскизный проект рекламной конструкции с привязкой к месту ее установки (фотомонтаж)
[bookmark: _GoBack]3. схема предполагаемого места установки рекламной конструкции на топографической основе в масштабе 1: 500 (только для отдельно стоящих рекламных конструкций);
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

ФИО Заявителя: _______________________________________________________________
Организация: ___________________________ Должность: ___________________________[footnoteRef:2] [2:  Организация и должность указываются в случае, если заявление подается от имени юридического лица]

Почтовый адрес: ______________________________________________________________
Телефон (моб): _____________________________  e-mail: ___________________________

“____”_____________________ 20__ г.                    Подпись Заявителя _________________

Согласие на обработку персональных данных
Я, _________________________________________________________________ (Ф.И.О.), подписавший  заявление на внесении  изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар, проживающий(ая) по адресу: _______________________ _____________________________________, _______________________________________ (наименование удостоверяющего личность документа) серия ____________ № ____, выдан "____" _______ 20___ г. ____________________________, в  соответствии  со  статьей  9  Федерального  закона  от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ   "О   персональных  данных"  даю  свое  согласие администрации МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» на обработку моих персональных данных, а именно:
1. Фамилия, имя, отчество.
2. Данные документа, удостоверяющего личность.
3. Адрес места нахождения и адрес фактического проживания.
4. Контактный телефон и адрес электронной почты.
Целью  предоставления и обработки персональных данных является внесение изменений  в схему рекламных конструкцийрекламной конструкции.
С  вышеуказанными  персональными данными могут быть совершены следующие действия  (операции)  или  совокупность  действий (операций), совершаемых с использованием  средств  автоматизации или без использования таких средств: сбор,  запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,    использование,   передача   (распространение, предоставление,    доступ),    обезличивание,    блокирование,    удаление, уничтожение.
Настоящее   согласие  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  и действует в течение пяти лет.
Я  уведомлен(а)  о  своем  праве  отозвать  согласие путем подачи в администрацию  муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» письменного заявления.
Подтверждаю,   что  ознакомлен(а)  с  положениями  Федерального  закона от  27.07.2006  №  152-ФЗ  "О  персональных  данных"  и Федерального закона от  27.07.2006  №  149-ФЗ  "Об  информации,  информационных технологиях и о защите  информации",  права  и  обязанности  в  области защиты персональных данных мне разъяснены.

Подпись субъекта персональных данных          _____________________________

"___"_______________ 20___ г.